
ZARZĄDZENIE NR OR.120.149.2025 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Woźniki na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz.1465 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art.258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz.1530 z późn.zm.) 
oraz uchwały Nr 65/VIII/2024 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu 
Gminy Woźniki na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2025 r., poz. 93 ze zm.). 

Burmistrz Woźnik 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  
Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę (-) 967,46 zł 
do ogólnej kwoty dochodów, w tym:      96 823 885,64 zł 
1. bieżące w kwocie: (-) 967,46 zł 
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

(-) 967,46 zł 

§ 2.  
Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę (-) 967,46 zł 
do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 98 930 651,54 zł 
1. bieżące w kwocie, z tego: (-) 967,46 zł 
a/ wydatki jednostek budżetowych, z tego: (-) 1 039,46 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  7 380,00 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (-) 8 419,46 zł 
b/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 72,00 zł 

§ 3.  

Dokonać zmian planów dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Woźnik 
 

Michał Aloszko  

 

Id: 7607782E-F5C7-4A23-966A-6DCB0F4500AF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

801 -967,46

80153 -967,46

2010 -967,46

-967,46

0,00

0,00

0,00

-967,46

0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2025 rok

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Oświata i wychowanie 1 323 127,96 0,00 1 322 160,50

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

85 442,96 0,00 84 475,50

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

85 442,96 0,00 84 475,50

bieżące razem: 77 692 750,15 0,00 77 691 782,69

majątkowe

majątkowe razem: 19 132 102,95 0,00 19 132 102,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 383 558,43 0,00 4 383 558,43

14 258 259,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 874 701,01 0,00 9 874 701,01

Ogółem: 96 824 853,10 0,00 96 823 885,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14 258 259,44 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.149.2025

Burmistrza Woźnik

z dnia 7 sierpnia 2025 r.

Id: 7607782E-F5C7-4A23-966A-6DCB0F4500AF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 923 161,00 4 357 161,00 4 307 051,00 26 273,00 4 280 778,00 50 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 566 000,00 2 566 000,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 923 161,00 4 357 161,00 4 307 051,00 26 273,00 4 280 778,00 50 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 566 000,00 2 566 000,00 0,00 0,00

3 319 000,00 1 003 000,00 1 003 000,00 22 050,00 980 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 316 000,00 2 316 000,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 319 000,00 1 003 000,00 1 003 000,00 22 050,00 980 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 316 000,00 2 316 000,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 950,00 247 950,00 247 950,00 0,00 247 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 950,00 259 950,00 259 950,00 0,00 259 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745 890,00 495 890,00 495 890,00 0,00 495 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745 890,00 495 890,00 495 890,00 0,00 495 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

291 890,00 291 890,00 291 890,00 0,00 291 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 890,00 275 890,00 275 890,00 0,00 275 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2025 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.149.2025

Burmistrza Woźnik

z dnia 7 sierpnia 2025 r.

Id: 7607782E-F5C7-4A23-966A-6DCB0F4500AF. Podpisany Strona 1



183 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 000,00 199 000,00 199 000,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 808 610,28 29 031 294,62 26 197 388,22 21 342 940,34 4 854 447,88 1 317 883,72 847 074,00 668 948,68 0,00 0,00 2 777 315,66 2 777 315,66 0,00 0,00

-48 403,46 -48 403,46 -48 403,46 -16 350,00 -32 053,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 436,00 47 436,00 47 436,00 22 142,00 25 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 807 642,82 29 030 327,16 26 196 420,76 21 348 732,34 4 847 688,42 1 317 883,72 847 074,00 668 948,68 0,00 0,00 2 777 315,66 2 777 315,66 0,00 0,00

17 370 610,22 17 314 310,22 15 256 911,54 12 989 902,15 2 267 009,39 858 000,00 562 280,00 637 118,68 0,00 0,00 56 300,00 56 300,00 0,00 0,00

-31 074,00 -31 074,00 -31 074,00 -16 350,00 -14 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 724,00 14 724,00 14 724,00 0,00 14 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 354 260,22 17 297 960,22 15 240 561,54 12 973 552,15 2 267 009,39 858 000,00 562 280,00 637 118,68 0,00 0,00 56 300,00 56 300,00 0,00 0,00

652 517,00 652 517,00 652 517,00 0,00 652 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7,00 -7,00 -7,00 0,00 -7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 717,00 9 717,00 9 717,00 0,00 9 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

662 227,00 662 227,00 662 227,00 0,00 662 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 548,00 460 548,00 460 548,00 0,00 460 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 575,00 -14 575,00 -14 575,00 0,00 -14 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 973,00 445 973,00 445 973,00 0,00 445 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 204,00 145 204,00 145 204,00 0,00 145 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-142,00 -142,00 -142,00 0,00 -142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 062,00 145 062,00 145 062,00 0,00 145 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 815,00 7 815,00 7 815,00 0,00 7 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 007,00 5 007,00 5 007,00 0,00 5 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 822,00 12 822,00 12 822,00 0,00 12 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 230 006,00 8 230 006,00 8 230 006,00 8 230 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 350,00 -16 350,00 -16 350,00 -16 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 213 656,00 8 213 656,00 8 213 656,00 8 213 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 214 174,76 3 159 174,76 2 938 004,76 2 212 445,12 725 559,64 127 600,00 93 570,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 214 174,76 3 159 174,76 2 938 004,76 2 212 445,12 725 559,64 127 600,00 93 570,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

151 820,00 151 820,00 151 820,00 0,00 151 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 820,00 161 820,00 161 820,00 0,00 161 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 230,00 38 230,00 38 230,00 0,00 38 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 230,00 28 230,00 28 230,00 0,00 28 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 843,00 545 843,00 531 775,00 515 034,00 16 741,00 0,00 14 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 350,00 16 350,00 16 350,00 16 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562 193,00 562 193,00 548 125,00 531 384,00 16 741,00 0,00 14 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 068,00 75 068,00 75 068,00 75 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 668,00 77 668,00 77 668,00 77 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 577 573,00

przed zmianą 1 577 573,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 14 300,00

przed zmianą 14 300,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 7607782E-F5C7-4A23-966A-6DCB0F4500AF. Podpisany Strona 2



1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 895,00 395 895,00 395 895,00 395 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 395,00 409 395,00 409 395,00 409 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 683,00 108 683,00 108 683,00 0,00 108 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-570,00 -570,00 -570,00 0,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 683,00 108 683,00 108 683,00 0,00 108 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 197,00 27 197,00 27 197,00 0,00 27 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-570,00 -570,00 -570,00 0,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 627,00 26 627,00 26 627,00 0,00 26 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 381,00 64 381,00 64 381,00 0,00 64 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 951,00 64 951,00 64 951,00 0,00 64 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 889,26 87 889,26 84 005,54 0,00 84 005,54 3 883,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-967,46 -967,46 -967,46 0,00 -967,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 921,80 86 921,80 83 038,08 0,00 83 038,08 3 883,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807,49 807,49 807,49 0,00 807,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9,57 -9,57 -9,57 0,00 -9,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797,92 797,92 797,92 0,00 797,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 751,75 80 751,75 80 751,75 0,00 80 751,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-957,89 -957,89 -957,89 0,00 -957,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 793,86 79 793,86 79 793,86 0,00 79 793,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 933 405,34 267 389,68 235 559,68 2 100,00 233 459,68 0,00 0,00 31 830,00 0,00 0,00 2 666 015,66 2 666 015,66 0,00 0,00

-5 792,00 -5 792,00 -5 792,00 0,00 -5 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 792,00 5 792,00 5 792,00 5 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 933 405,34 267 389,68 235 559,68 7 892,00 227 667,68 0,00 0,00 31 830,00 0,00 0,00 2 666 015,66 2 666 015,66 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 792,00 5 792,00 5 792,00 5 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 892,00 7 892,00 7 892,00 7 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 792,00 5 792,00 5 792,00 0,00 5 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 792,00 -5 792,00 -5 792,00 0,00 -5 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 720,00 12 720,00 5 580,00 5 580,00 0,00 0,00 7 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72,00 -72,00 -72,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 720,00 12 720,00 5 508,00 5 508,00 0,00 0,00 7 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 1 563 273,00

przed zmianą 1 563 273,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 7607782E-F5C7-4A23-966A-6DCB0F4500AF. Podpisany Strona 3



5 580,00 5 580,00 5 580,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72,00 -72,00 -72,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 580,00 5 580,00 5 508,00 5 508,00 0,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 608,00 4 608,00 4 608,00 4 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72,00 -72,00 -72,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 536,00 4 536,00 4 536,00 4 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 686 342,00 2 686 342,00 762 093,00 20 000,00 742 093,00 1 924 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 660,00 -1 660,00 -1 660,00 0,00 -1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 660,00 1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 686 342,00 2 686 342,00 762 093,00 21 660,00 740 433,00 1 924 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

819 260,00 819 260,00 762 093,00 20 000,00 742 093,00 57 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 660,00 -1 660,00 -1 660,00 0,00 -1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 660,00 1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

819 260,00 819 260,00 762 093,00 21 660,00 740 433,00 57 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 660,00 1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 660,00 21 660,00 21 660,00 21 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 458,00 691 458,00 691 458,00 0,00 691 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 660,00 -1 660,00 -1 660,00 0,00 -1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 798,00 689 798,00 689 798,00 0,00 689 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 931 619,00 73 512 158,48 57 923 141,98 32 943 093,76 24 980 048,22 3 896 904,72 7 228 232,00 3 863 879,78 0,00 600 000,00 25 419 460,52 25 419 460,52 0,00 0,00

-78 135,46 -78 135,46 -78 135,46 -16 422,00 -61 713,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 168,00 77 168,00 77 096,00 23 802,00 53 294,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 930 651,54 73 511 191,02 57 922 102,52 32 950 473,76 24 971 628,76 3 896 904,72 7 228 304,00 3 863 879,78 0,00 600 000,00 25 419 460,52 25 419 460,52 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 11 446 471,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 11 446 471,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 7607782E-F5C7-4A23-966A-6DCB0F4500AF. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.149.2025 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 7 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


